
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

1 028 762 464 399  .  .  .  .  . 564 363

1 166 807 553 349  .  .  .  .  . 613 458

1 257 090 627 269  .  .  .  .  . 629 821

1 278 726 657 038 638 767  .  .  . 18 271 621 688

1 265 019 628 416 531 127 452 151 18 219 49 029 97 289 625 205

1 236 028 597 323 524 060 422 711 16 985 52 101 73 263 571 094

                

 absolutně 138 045 88 950  .  .  .  .  . 49 095

 index (v %) 113,4 119,2  .  .  .  .  . 108,7

 absolutně 90 283 73 920  .  .  .  .  . 16 363

 index (v %) 107,7 113,4  .  .  .  .  . 102,7

 absolutně 21 636 29 769  .  .  .  .  . -8 133

 index (v %) 101,7 104,7  .  .  .  .  . 98,7

 absolutně -13 707 -28 622 -107 640  .  .  . 79 018 3 517

 index (v %) 98,9 95,6 83,1  .  .  . 532,5 100,6

 absolutně -28 991 -31 093 -7 067 -29 440 -1 234 3 072 -24 026 -54 111

 index (v %) 97,7 95,1 98,7 93,5 93,2 106,3 75,3 91,3

                

1 236 028 597 323 524 060 422 711 16 985 52 101 73 263 571 094

 do 199 obyvatel 1 740 828 689 518 20 94 139 839

 200 až  499 obyvatel 18 621 9 015 7 484 5 805 221 884 1 531 8 580

 500 až  999 obyvatel 56 923 28 041 24 923 19 699 815 2 863 3 118 26 422

 1 000 až  1 999 obyvatel 110 684 54 048 48 689 38 697 1 581 5 387 5 359 52 318

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 843 63 658 57 361 45 956 2 152 5 947 6 297 61 182

 5 000 až 9 999 obyvatel 120 094 58 286 51 565 41 335 1 911 5 200 6 721 56 061

 10 000 až 19 999 obyvatel 52 210 25 342 22 273 17 672 726 2 391 3 069 24 201

 20 000 až 49 999 obyvatel 187 315 91 486 80 293 66 097 2 357 6 678 11 193 85 380

 50 000 až 99 999 obyvatel 256 142 121 858 104 518 85 981 3 142 9 219 17 340 119 126

 100 000 a více obyvatel 302 456 144 761 126 265 100 951 4 060 13 438 18 496 136 985

1 265 019 628 416 531 127 452 151 18 219 49 029 97 289 625 205

 do 199 obyvatel 1 863 871 698 561  .  . 173 984

 200 až  499 obyvatel 20 753 10 010 8 310 6 874  .  . 1 700 10 634

 500 až 999 obyvatel 54 591 26 671 23 014 19 428  .  . 3 657 27 679

 1 000 až 1 999 obyvatel 111 416 53 845 47 316 40 063  .  . 6 529 56 984

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 291 62 617 54 915 46 900  .  . 7 702 66 105

 5 000 až 9 999 obyvatel 104 386 51 249 43 834 37 051  .  . 7 415 52 614

 10 000 až 19 999 obyvatel 53 839 27 118 23 244 19 451  .  . 3 874 26 176

 20 000 až 49 999 obyvatel 198 358 100 333 84 530 73 239  .  . 15 803 96 553

 50 000 až 99 999 obyvatel 273 778 135 492 112 771 96 473  .  . 22 721 134 883

 100 000 a více obyvatel 316 744 160 210 132 495 112 111  .  . 27 715 152 593

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní [1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní


